蝶屋小保護者の皆様

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

さて、「タブレット持ち帰り」について、今後以下のように取り組んで参ります。

これまでもご協力いただきまして、本当にありがとうございました。

今後とも、よろしくお願いいたします。

３月 ７日（月）：タブレット持ち帰り

オンライン授業 １５：３０～１６：００

３月 ８日（火）：タブレット持ち帰り（最終日）

３月 ９日（水）：タブレット 及び 充電器 を「専用バッグ」に入れて登校

※今後、新型コロナウイルス感染症の状況によっては、急遽「持ち帰り」となる場合

があります。

※６年生が使用しているタブレットは、卒業を機に返却いただくことになります。

６年生が使っていたタブレットを、次年度は新入生が使うことになります。お知り

おきください。なお、「専用バッグ」は個人でご購入いただいたものでお返しいた

します。